
1 
 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBA 

 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 

67934695 (Mārupe), 67914650 (Piņķi) / marupe@marupe.lv, babite@marupe.lv / 

www.marupe.lv 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2023.gada 19.jūlijs                                                                                                                Nr.7 

 

Sēde sasaukta plkst. 12.00, atklāta plkst. 12.55 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Valdis Kārkliņš 

 

Sēdē piedalās deputāti: Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis 

Lībietis,  

 

Sēdē nepiedalās:  

Andris Puide - atvaļinājumā 

Jānis Lagzdkalns – atvaļinājumā 

Dace Štrodaha - atvaļinājumā 

 

Sēdē piedalās:  

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja vietniece Dace Žīgure, 

Juridiskās nodaļas vadītājs Dāvids Valters  

Attīstības un plānošanas pārvaldes zemes ierīcības speciāliste Lauma Erdmane,  

Teritorijas plānotājas Anda Sprūde, Svetlana Buraka,  

Deputāte Līga Kadiģe 

 

Komitejas sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Silva Sprudzāne  

 

Darba kārtība: 

1. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1349 un adreses piešķiršanu Vizbulīšu ielā 2, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

2. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1339 Vizbulīšu ielā 4, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 



2 
 

3. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1354 un adreses piešķiršanu Vizbulīšu ielā 9, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

4. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1342 un adreses piešķiršanu Vizbulīšu ielā 10, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

5. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1353 un adreses piešķiršanu Vizbulīšu ielā 11, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

6. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1345 Vizbulīšu ielā 14, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 

7. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1346 Vizbulīšu ielā 16, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 

8. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1347 Vizbulīšu ielā 18, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 

9. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1348 un adreses piešķiršanu Vizbulīšu ielā 20, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

10. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1351 un adreses piešķiršanu Vizbulīšu ielā 24, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

11. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1343 Vizbulīšu ielā 26, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 

12. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1337 un adreses piešķiršanu Rudzupuķu ielā 1, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

13. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1377 Rudzupuķu ielā 3, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 

14. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1376 un adreses piešķiršanu Rudzupuķu ielā 5, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

15. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1360 Rudzupuķu ielā 6, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 

16. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1374 un adreses piešķiršanu Rudzupuķu ielā 7, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

17. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1361 un adreses piešķiršanu Rudzupuķu ielā 8, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

18. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1363 Rudzupuķu ielā 10, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 



3 
 

19. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1362 Rudzupuķu ielā 13, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 

20. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1365 Rudzupuķu ielā 14, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 

21. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1367 Rudzupuķu ielā 15, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 

22. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1366 Rudzupuķu ielā 17, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 

23. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1344 Rudzupuķu ielā 19, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 

24. Par nekustamo īpašumu Sīpeles iela 4 “Miglas” (kadastra Nr. 80760070512) un Sīpeles 

iela 4A (kadastra Nr. 80760071023),  Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu. 

25. Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma 

“Vecsiliņi” (kadastra Nr.8076 003 0383), Mārupē, Mārupes novadā,  teritorijā 

plānotajām zemes vienībām. 

26. Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma 

“Lielbatari” (kadastra Nr.8048 007 0167), Lapsās, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

teritorijā plānotajām zems vienībām. 

27. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 003 0221 “Stari”, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā. 

28. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Spuņciema ielā 29 un 

Spuņciema ielā 31, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā. 

29. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Žubītes ielā 13 un Žubītes ielā 

15, Mārupē, Mārupes novadā. 

30. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Pērses ielā 18 un Pērses iela 20, 

Mārupē, Mārupes novadā. 

31. Par ielas nodibināšanu, nosaukuma/adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu nekustamā īpašuma “Kosas” (dienvidu daļai), kadastra Nr.8088 005 0081, 

Spuņciema, Salas pagasta, Mārupes novada, teritorijā plānotajām zemes vienībām.  

32. Par nekustamā īpašuma “Rotas”, Salas pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8088 

003 0179) iegūšanu īpašumā. 

33. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 004 0060 “Staltbrieži”, Straupciemā, Salas pagastā, Mārupes 

novadā. 

34. Par nekustamā īpašuma “Dikmaņi” (kadastra Nr. 8076 012 0092), Vētrās, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

35. Par nekustamā īpašuma “Roveri” (kadastra Nr. 8076 012 0184), Vētrās, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 



4 
 

36. Par nekustamā īpašuma “Smaragdi” (kadastra Nr. 8076 012 0222), Mārupē, Mārupes 

novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas 

mērķa noteikšanu. 

37. Par Amatnieku ielas nodibināšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

38. Par nekustamo īpašumu “Gaigalas” (kadastra Nr. 8048 003 0317) un “Apogi” Vīkuļu 

iela 2 (kadastra Nr. 8048 003 0318), Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu. 

39. Par nekustamā īpašuma Veisu iela 3,  Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 009 0112) detālplānojuma darba uzdevuma termiņa 

pagarinājumu. 

40. Par nekustamā īpašuma “Blakusšķērstēni” (kadastra Nr. 8048 007 0144) Lapsās, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu. 

41. Par nekustamā īpašuma “Stūrīši”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760030283) detālplānojuma projekta nodošanu publiskai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai, un izstrādes darba uzdevuma termiņa pagarinājumu. 

42. Par nekustamā īpašuma “Austras”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760080089) 1. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760080499 

detālplānojuma darba uzdevuma termiņa pagarinājumu. 

43. Par nekustamā īpašuma Kantora iela 138, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760030373) detālplānojuma darba uzdevuma termiņa pagarinājumu. 

44. Par nekustamā īpašuma “Pabērzi”, kadastra Nr. 8076 007 1316, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8076 007 3555, Mārupē, Mārupes novadā,  detālplānojuma 

apstiprināšanu. 

Deputāti vienojas, ka par darba kārtības jautājumiem Nr.1 - Nr.11 tiek balsots vienā 

balsojumā. 

 

Deputāti vienojas, ka par darba kārtības jautājumiem Nr.12 - Nr.23 tiek balsots vienā 

balsojumā. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt  komitejas darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt komitejas sēdi. 

 

 

Deputāti vienojas, ka par darba kārtības jautājumiem Nr.1 - Nr.11 tiek balsots vienā 

balsojumā. 

 

1 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1349 un adreses piešķiršanu Vizbulīšu ielā 2, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo L. Erdmane 

 



5 
 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vizbulīšu ielā 2, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr.8048 004 1550, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1349, 

0.1304 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresāc

ijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzēt

a zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresāci

jas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds ir 

Cita 

informā

cija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106863766 

 

Vizbulīšu iela 2, Mežāres, 

Babītes pagasts, Mārupes novads 

80480041349001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

2 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1339 Vizbulīšu ielā 4, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā.  



6 
 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vizbulīšu ielā 4, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 004 1563, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1339, 0.12 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

vienības īpašniekam. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

3 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1354 un adreses piešķiršanu Vizbulīšu ielā 9, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vizbulīšu ielā 9, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 004 1558, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

004 1354, 0.12 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresāc

ijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzēt

a zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresāci

jas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds ir 

Cita 

informā

cija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106863918 

 

Vizbulīšu iela 9, Mežāres, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

80480041354001  



7 
 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

4 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1342 un adreses piešķiršanu Vizbulīšu ielā 10, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vizbulīšu ielā 10, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 004 1551, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

004 1342, 0.12 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresāci

jas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzēt

a zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešam

s, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresāci

jas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds ir 

Cita 

informā

cija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106863805 

 

Vizbulīšu iela 10, Mežāres, 

Babītes pagasts, Mārupes novads 

80480041342001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 



8 
 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

5 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1353 un adreses piešķiršanu Vizbulīšu ielā 11, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vizbulīšu ielā 11, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 004 1603, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 

1353, 0.12 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo 

māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresāci

jas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzēt

a zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešam

s, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresāci

jas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds ir 

Cita 

informā

cija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106863901 

 

Vizbulīšu iela 11, Mežāres, 

Babītes pagasts, Mārupes novads 

80480041353001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 



9 
 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

6 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1345 Vizbulīšu ielā 14, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vizbulīšu ielā 14, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 004 1560, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

004 1345, 0.12 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes vienības īpašniekam. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

7 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1346 Vizbulīšu ielā 16, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vizbulīšu ielā 16, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 004 1552, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

004 1346, 0.12 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 



10 
 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes vienības īpašniekam. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

8 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1347 Vizbulīšu ielā 18, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vizbulīšu ielā 18, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 004 1562, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 

1347, 0.12 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo 

māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

vienības īpašniekam. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

9 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1348 un adreses piešķiršanu Vizbulīšu ielā 20, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 



11 
 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vizbulīšu ielā 20, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 004 1555, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 

1348, 0.12 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo 

māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācija

s objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresāci

jas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds ir 

Cita 

informā

cija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106863854 

 

Vizbulīšu iela 20, 

Mežāres, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480041348001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

10 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1351 un adreses piešķiršanu Vizbulīšu ielā 24, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vizbulīšu ielā 24, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 004 1607, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 



12 
 

004 1351, 0.12 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresāci

jas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds ir 

Cita 

informā

cija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106863870 

 

Vizbulīšu iela 24, 

Mežāres, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480041351001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

11 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1343 Vizbulīšu ielā 26, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vizbulīšu ielā 26, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 004 1601, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

004 1343, 0.1205 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes vienības īpašniekam. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 



13 
 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

Deputāti vienojas, ka par darba kārtības jautājumiem  no Nr.12 – Nr.23 tiek balsots vienā 

balsojumā. 
 

12 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1337 un adreses piešķiršanu Rudzupuķu ielā 1, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Rudzupuķu ielā 1, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 004 1598, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

004 1337, 0.12 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācija

s objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresāc

ijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds ir 

Cita 

informā

cija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106863967 

 

Rudzupuķu iela 1, 

Mežāres, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480041337001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 



14 
 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

13 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1377 Rudzupuķu ielā 3, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.13 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Rudzupuķu ielā 3, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 004 1602, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

004 1377, 0.12 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes vienības īpašniekam. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

14 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1376 un adreses piešķiršanu Rudzupuķu ielā 5, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.14 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Rudzupuķu ielā 5, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 004 1556, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 



15 
 

004 1376, 0.12 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācija

s objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresāc

ijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds ir 

Cita 

informā

cija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106864116 

 

Rudzupuķu iela 5, 

Mežāres, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480041376001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

15 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1360 Rudzupuķu ielā 6, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.15 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Rudzupuķu ielā 6, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 004 1566, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

004 1360, 0.12 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes vienības īpašniekam. 



16 
 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

16 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1374 un adreses piešķiršanu Rudzupuķu ielā 7, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.16 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Rudzupuķu ielā 7, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 004 1559, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

004 1374, 0.12 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācij

as objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējum

s, ja tāds ir 

Adresā

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 

informā

cija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106864108 

 

Rudzupuķu iela 7, 

Mežāres, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480041374001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 



17 
 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

17 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1361 un adreses piešķiršanu Rudzupuķu ielā 8, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.17 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Rudzupuķu ielā 8, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 004 1561, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

004 1361, 0.12 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācij

as objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums

, ja tāds ir 

Adresā

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informā

cija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106864011 

 

Rudzupuķu iela 8, 

Mežāres, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480041361001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 



18 
 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

18 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1363 Rudzupuķu ielā 10, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.18 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Rudzupuķu ielā 10, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 004 1557, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 

1363, 0.12 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

vienības īpašniekam. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

19 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1362 Rudzupuķu ielā 13, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 



19 
 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.19 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Rudzupuķu ielā 13, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 004 1564, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

004 1362, 0.1202 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes vienības īpašniekam. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

20 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1365 Rudzupuķu ielā 14, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.20 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Rudzupuķu ielā 14, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 004 1592, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

004 1365, 0.12 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes vienības īpašniekam. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

 



20 
 

21 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1367 Rudzupuķu ielā 15, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.21 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Rudzupuķu ielā 15, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 004 1615, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1367, 0.12 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

vienības īpašniekam. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

22 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1366 Rudzupuķu ielā 17, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.22 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Rudzupuķu ielā 17, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 004 1609, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

004 1366, 0.12 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes vienības īpašniekam. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 



21 
 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

23 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1344 Rudzupuķu ielā 19, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.23 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Rudzupuķu ielā 19, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 004 1610, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

004 1344, 0.1207 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes vienības īpašniekam. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

24. 

Par nekustamo īpašumu Sīpeles iela 4 “Miglas” (kadastra Nr. 80760070512) un Sīpeles 

iela 4A (kadastra Nr. 80760071023),  Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.24 sagatavotajā 

redakcijā.  

 



22 
 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu Sīpeles iela 4 “Miglas” (kadastra Nr. 8076 007 0512) un 

Sīpeles iela 4A (kadastra Nr. 8076 007 1023), Mārupē, Mārupes novadā,  zemes vienībām 

ar kadastra apzīmējumu 8076 007 1023 un 8076 007 0512 zemes ierīcības projektu kā 

galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

80760070512 

Sīpeles iela 4, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

105292493 

Sīpeles iela 4, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760073736 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

80760071023 

Sīpeles iela 4A, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

104971195 

Sīpeles iela 4A, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760073737 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 80760071023001 

Sīpeles iela 4A, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

104971195 

Sīpeles iela 4A, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Mēmeles iela 1B, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760073738 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.3” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Mēmeles iela 1C, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760073740 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.5” 

adreses 

piešķiršana 
ēkai 80760070512013 - - 

Mēmeles iela 1C, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.5” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Mēmeles iela 3, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.4” 

adreses maiņa ēkai 80760070512001 

Sīpeles iela 4, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Mēmeles iela 3, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.4” 

adreses maiņa ēkai 80760070512002 

Sīpeles iela 4, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Mēmeles iela 3, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.4” 

 

3. Piešķirt zemes vienībai Nr.6 ar kadastra apzīmējumu 80760073741, 3330 m2 platībā 

nosaukumu Mēmeles un Kabiles iela, Mārupe, Mārupes novads. 

4.    Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3736  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601), 1656 m2 platībā. 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3737  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601), 3399 m2  platībā. 

6.  Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3738  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601), 2149 m2  platībā. 

7.  Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3739  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601), 1339 m2 platībā. 

8.  Noteikt zemes vienībai “Nr.5” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3740  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601), 1245 m2  platībā. 

https://www.kadastrs.lv/varis/105292493?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104971195?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104971195?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103767601?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103767601?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103760420?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103760420?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103760420?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103760420?type=house


23 
 

9. Noteikt zemes vienībai “Nr.6” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3741  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101), 3330 m2 platībā. 

10. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

11. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

25. 

Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma “Vecsiliņi” 

(kadastra Nr. 8076 003 0383), Mārupē, Mārupes novadā,  teritorijā plānotajām zemes 

vienībām  

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.25 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Piešķirt, atbilstoši 2004.gada 27.augustā apstiprinātajam nekustamā īpašuma 

“Vecsiliņi” (kadastra Nr.8076 003 0383) detālplānojumam, plānotajām zemes 

vienībām  adreses: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- - - 

Paleju iela 23B, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Paleju iela 25A, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.7” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Paleju iela 29, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.8” 



24 
 

 

2. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.2”– 1204 m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

3. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.7”– 1302 m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

4. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.8”– 2594 m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

26. 

Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma 

“Lielbatari” (kadastra Nr. 8048 007 0167), Lapsās, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

teritorijā plānotajām zems vienībām  

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.26 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Atbilstoši 2019.gada 27.martā apstiprinātajam nekustamā īpašuma “Lielbatari” 

(kadastra Nr.8048 007 0167) detālplānojumam, piešķirt plānotajām zemes vienībām  

šādas adreses: 
 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- - - 

Kviešu iela 11, 

Lapsas, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.6” 



25 
 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Kviešu iela 11A, 

Lapsas, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.5” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- - - 

Kviešu iela 13, 

Lapsas, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.4” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- - - 

Kviešu iela 15, 

Lapsas, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.3” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- - - 

Kviešu iela 17, 

Lapsas, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.2” 

2.  Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.1” -  0,0509 ha platībā nosaukumu “Lielbatari”, 

Lapsas, Babītes pagasts, Mārupes novads. 

3.  Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.7” -  0,0734 ha platībā nosaukumu Kviešu ielas 

pievedceļš , Lapsas, Babītes pagasts, Mārupes novads. 

4.  Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.8” -  0,1259 ha platībā nosaukumu Kviešu iela, 

Lapsas, Babītes pagasts, Mārupes novads. 

5. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.2”– 0,2500 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

6. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.3”– 0,1958 ha  platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

7. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.4”– 0,2013 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

8. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.5”– 0,2078 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

9. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.6”– 0,1949 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

10. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.7”– 0,0734 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101). 

11. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.8”– 0,1259 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101). 

12. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.1”– 0,0509 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi - ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas 

produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas 

un notekūdeņu attīrīšanas būvju (kods 1201). 

13. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

14. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones iela 1A, Rīga, LV – 1007). 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 



26 
 

27 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 003 0221 “Stari”, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.27 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Stari”, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8088 003 0221, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0221, 

0.1104 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes vienības īpašniekam. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

28 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Spuņciema ielā 29 un Spuņciema ielā 31, 

Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.28 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas I. Malcenieces (sertifikāta Nr. CA0008), 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Alejas”, (kadastra Nr. 8088 005 

0010) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0010, Spuņciema iela 31, 

Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā un nekustamā īpašuma “Stabulnieki”, (kadastra 

Nr. 8088 005 0009), zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0665, Spuņciema 

ielā 29, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām saglabāt adreses: 

 



27 
 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresāci

jas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzēt

a zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informā

cija, ja 

tāda ir: 

Projekt

ā zemes 

vienība 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

80880050665 

Spuņciema iela 29, 

Spuņciems, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

104515036 

Spuņciema iela 

29, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

80880050665  Nr.1 

individuālo 

dzīvojamo 

māju 

apbūve 

(0601) 

adreses 

saglabāšana 
ēka 

80880050665

001 

Spuņciema iela 29, 

Spuņciems, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

104515036 

Spuņciema iela 

29, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

  

 

adreses 

saglabāšana 
ēka 

80880050665

002 

Spuņciema iela 29, 

Spuņciems, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

104515036 

Spuņciema iela 

29, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

  

 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

80880050010 

Spuņciema iela 

31, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

104515044 Spuņciema iela 

31, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

80880050010 Nr.2 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

adreses 

saglabāšana ēka 

 

80880050010

001 

Spuņciema iela 

31, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

104515044 Spuņciema iela 

31, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

  

 

adreses 

saglabāšana ēka 

 

80880050010

001 

Spuņciema iela 

31, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

104515044 Spuņciema iela 

31, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

  

 

 

3. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

vienību īpašniekiem un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc 

juridiskās adreses]. 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 



28 
 

29 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Žubītes ielā 13 un Žubītes ielā 15, Mārupē, 

Mārupes novadā 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.29 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Apstiprināt sertificēta zemes ierīkotāja U. Mežuļa (sertifikāta Nr. AA0053), izstrādāto 

zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma Žubītes iela 13, (kadastra Nr. 8076 003 

1232) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 003 1232, un nekustamā īpašuma 

“Zeltiņu iela Nr. 13A”, (kadastra Nr. 8076 003 1231), zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8076 003 1231, Mārupē, Mārupes novadā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām saglabāt adreses: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresāci

jas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzēt

a zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāl

i saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja tāds 

ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešam

s, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informā

cija, ja 

tāda ir: 

Projekt

ā zemes 

vienība 

Cita informācija, 

ja tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

8076 003 

1231 

Žubītes iela 15, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

105190240 

Žubītes iela 15, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760032773 Nr.1 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

adreses 

saglabāšana 
ēka 

8076 003 

1231 001 

Žubītes iela 15, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

105190240 

Žubītes iela 15, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

  

 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

8076 003 

1232 

Žubītes iela 13, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
105190257 

Žubītes iela 13, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
80760032772 Nr.2 

individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (0601) 

adreses 

saglabāšana ēka 

 

8076 003 

1232 001 

Žubītes iela 13, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
105190257 

Žubītes iela 13, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
  

 

 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2774 -  0,0416 ha 

platībā nosaukumu “Žubītes iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un 

ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

4. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā 

norādītie apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 



29 
 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc 

juridiskās adreses]. 

 
Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

30 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Pērses ielā 18 un Pērses iela 20, Mārupē, 

Mārupes novadā 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.30 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas K. Mitules (sertifikāta Nr. AA0012), izstrādāto 

zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Gaidiņi”, kadastra Nr. 8076 007 0101, zemes 

vienībai Pērses ielā 18, ar kadastra apzīmējumu 8076 007 0101, Mārupē, Mārupes novadā, 

un nekustamā īpašuma Pērses iela 20, kadastra Nr. 8076 007 0778, zemes vienībai Pērses 

ielā 20, ar kadastra apzīmējumu 8076 007 0778, Mārupē, Mārupes novadā, saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācija

s objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informāci

ja, ja tāda 

ir: 

Projektā 

zemes 

vienība 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 
zemes 

vienība 

 

8076 007 0101 

Pērses iela 18, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

103768845 

Pērses iela 18, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

80760073755 Nr.1 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(kods 0601) 



30 
 

adreses 

saglabāšana 

ēka 

8076 007 0101 

001 

Pērses ielā 18, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

103768845 Pērses iela 18, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

  

 

adreses 

saglabāšana 

ēka 

8076 007 0101 

002 

Pērses iela 18, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

103768845 Pērses iela 18, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

  

 

adreses 

saglabāšana 

ēka 

8076 007 0101 

003 

Pērses iela 18, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

103768845 Pērses iela 18, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

  

 

adreses 

saglabāšana 
zemes 

vienība 

 

8076 007 0778 

Pērses iela 20, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

 

Pērses iela 20, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

80760073756 Nr.2 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(kods 0601) 

 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3757 -  0,0198 ha platībā 

nosaukumu “Pērses iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 

4. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc 

juridiskās adreses]. 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

31 

Par ielas nodibināšanu, nosaukuma/adreses  piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

nekustamā īpašuma “Kosas” (dienvidu daļai), kadastra Nr. 8088 005 0081, Spuņciema, 

Salas pagasta, Mārupes novada, teritorijā plānotajām zemes vienībām 

 Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.31 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1.  Izveidot Mārupes novada, Salas pagasta, Spuņciema teritorijā ielu piešķirot nosaukumu 

Kosu iela  (posmā no 107 Dambja ceļš līdz Babītes ezeram) – 0,15 km garumā un 4,5 -12 

m platumā sarkanajās līnijās. 



31 
 

2. Atbilstoši 2022.gada 29.jūnijā apstiprinātajam nekustamā īpašuma “Kosas” (dienvidu 

daļai), kadastra Nr.8088 005 0081, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

detālplānojumam,  piešķirt plānotajām zemes vienībām šādas adreses: 
 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- - - 

Kosu iela 2, 

Spuņciems, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

8088 005 0843 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Kosu iela 1, 

Spuņciems, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

8088 005 0844 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- - - 

Kosu iela 4, 

Spuņciems, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

8088 005 0845 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.3” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- - - 

Kosu iela 3, 

Spuņciems, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

8088 005 0846 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.4” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- - - 

Kosu iela 6, 

Spuņciems, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

8088 005 0847 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.5” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- - - 

Kosu iela 5, 

Spuņciems, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

8088 005 0848 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.6” 

3.  Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.7” ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0849  -  0,1985 

ha platībā nosaukumu Kosu iela, Spuņciems, Salas pagasts, Mārupes novads. 

4.  Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.8” ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0850 -  0,0149 

ha platībā nosaukumu Dambja ceļš, Spuņciems, Salas pagasts, Mārupes novads. 

5.  Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.9” ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0851 -  0,0137 

ha platībā nosaukumu Dambja ceļš, Spuņciems, Salas pagasts, Mārupes novads. 

6. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0843 - 0,2346 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

7. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0844 - 0,2358 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 



32 
 

8.  Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0845 - 0,2503 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

9.  Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0846 - 0,2501 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

10. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.5” ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0847 - 0,4536 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

11. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.6” ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0848 - 0,4536 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

12. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.7” ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0849 - 0,1985 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

13. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.8” ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0850 - 0,0149 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

14. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.9” ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0851 - 0,0137 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

15. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

16. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

32 

Par nekustamā īpašuma “Rotas”, Salas pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8088 003 

0179) iegūšanu īpašumā 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.32 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Atteikt izsniegt S. A. G., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma “Rotas”, Salas 

pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8088 003 0179, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Iesniedzējam. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 



33 
 

33 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 004 0060, “Staltbrieži”, Straupciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.33 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Jaunbrieži”, Salas pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 

8088 004 0040 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 004 0060, 6,1 ha platībā ar 

piešķirto adresi: ”Staltbrieži”, Straupciems, Salas pagasts, Mārupes novads, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

vienības īpašniekam. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 
 

34 

Par nekustamā īpašuma “Dikmaņi”, kadastra Nr.8076 012 0092, Vētrās, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu 

un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.34 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Dikmaņi”, kadastra Nr. 8076 012 0092, Vētrās, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā,  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0092 zemes 

ierīcības projektu (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas 

dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācij

a, ja tāda 

ir 



34 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Bērzzemnieku iela 22, 

Vētras, Mārupes 

pagasts,  Mārupes 

novads 

8076 012 1157 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses maiņu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 012 0092 

Dikmaņi, Vētras,  

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads  

105328306 

Bērzzemnieku iela 24, 

Vētras, Mārupes 

pagasts,  Mārupes 

novads 

8076 012 1158 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses maiņu ēka 8076 012 0092 001 

Dikmaņi, Vētras,  

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

105328306 

Bērzzemnieku iela 24, 

Vētras, Mārupes 

pagasts,  Mārupes 

novads 

8076 012 0092 

001 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1157 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601), 0,3792 ha platībā. 

4.  Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1158  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601), 0,3898 platībā. 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

35 

Par nekustamā īpašuma “Roveri” (kadastra Nr. 8076 012 0184), Vētrās, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.35 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Roveri” (kadastra Nr. 8076 012 0184), Vētrās, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā,  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0184 zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

https://www.kadastrs.lv/varis/105328306?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105328306?type=house


35 
 

esošās adreses 

saglabāšana) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Amatnieku  iela 3, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 1149 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses maiņa 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 012 0184 

“Roveri”, Vētras, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

105767850 

Amatnieku  iela 1, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 1150 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

 

3. Piešķirt zemes vienībai Nr.3 ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1151 - 0,0373 ha platībā 

nosaukumu Amatnieku iela , Vētras, Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

4.    Piešķirt zemes vienībai Nr.4 ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1152 - 0,0226 ha platībā 

nosaukumu Rožu iela , Vētras, Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1149  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) - 0,1509 ha platībā. 

6.  Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1150  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) - 0,2611 ha platībā. 

7.  Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1151  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101) - 0,0373 ha platībā. 

8.  Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1152  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101) - 0,0226 ha platībā. 

9. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

10. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

36 

Par nekustamā īpašuma “Smaragdi” (kadastra Nr. 8076 012 0222), Mārupē, Mārupes 

novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas 

mērķa noteikšanu 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.36 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

https://www.kadastrs.lv/varis/103767601?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105767850?type=house


36 
 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Smaragdi” (kadastra Nr. 8076 012 0222), Mārupē, 

Mārupes novadā,  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0222 zemes ierīcības 

projektu (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

maiņu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 012 0222 

Smaragdi, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads  

106732941 

Pakaviņu iela 9, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 012 

1162 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

maiņu 
ēka 

8076 012 0222 

001 

Smaragdi, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

106732941 

Pakaviņu iela 9, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 012 

0222 001 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

maiņu 
ēka 

8076 012 0222 

002 

Smaragdi, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

106732941 

Pakaviņu iela 9, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 012 

0222 002 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - -  

Pakaviņu iela 11, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 012 

1163 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1162  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 4085 m2 platībā. 

4.  Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1163  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 3791m2 platībā. 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu zemes 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

6. Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

37 

Par Amatnieku ielas nodibināšanu un nosaukuma piešķiršanu 

Ziņo L. Erdmane 

 

https://www.kadastrs.lv/varis/106732941?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106732941?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106732941?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105767850?type=house


37 
 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.37 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Izveidot Mārupes novada, Mārupes pagasta, Vētras ciema teritorijā ielu, piešķirot 

nosaukumu Amatnieku iela (posmā no Rožu ielas līdz pašvaldības autoceļam C-30 Vizmas 

- Vecais Mārupes ceļš), 0,66 km garumā un no  9 - 17m platumā sarkanajās līnijās. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  Valsts 

zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

38 

Par nekustamo īpašumu “Gaigalas” (kadastra Nr. 8048 003 0317) un “Apogi” Vīkuļu 

iela 2 (kadastra Nr. 8048 003 0318), Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo L. Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.38 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu “Gaigalas” (kadastra Nr. 8048 003 0317) un “Apogi” 

Vīkuļu iela 2 (kadastra Nr. 8048 003 0318), Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc 

zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8048 003 0317 

“Gaigalas”, 

Piņķi, Babītes 

pagasts. Mārupes 

novads 

103044910 

“Gaigalas”, Piņķi, 

Babītes pagasts. 

Mārupes novads 

8048 003 0317 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8048 003 0318 

Vīkuļu iela 2, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

103041913 

Vīkuļu iela 2, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

8048 003 0318 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

https://www.kadastrs.lv/varis/103044910?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103041913?type=house


38 
 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 8048 003 0318 001 

Vīkuļu iela 2, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

103041913 

Vīkuļu iela 2, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

8048 003 0318 

001 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 003 0317  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,2500 ha platībā un 

dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas 

mērķa ( kods 0501) – 0,5340 ha platībā. 

4.  Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 003 0318  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,5470 ha platībā. 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

39 

Par nekustamā īpašuma Veisu iela 3,  Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 009 0112) detālplānojuma darba uzdevuma termiņa pagarinājumu 

Ziņo S. Buraka 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.39 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Noteikt, ka ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 26.augusta lēmumu Nr.22 

(protokols Nr.9) apstiprinātā nekustamā īpašuma Veisu iela 3, Sēbruciemā, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 009 0112), detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma 

Nr.15-2021 derīguma termiņš ir līdz 2025.gada 26.jūlijam. 

2. Noteikt, ka Darba uzdevuma nosacījumi var tikt pārskatīti, ja tā derīguma termiņa laikā tiek 

veiktas būtiskas izmaiņas normatīvajā regulējumā, kas attiecas uz teritorijas plānošanas 

jomu, vai tiek apstiprināts jauns novada teritorijas plānojums vai veikti esošā teritorijas 

plānojuma grozījumi, un detālplānojuma 1.redakcija vēl nav bijusi nodota publiskai 

apspriešanai. 

3. Noteikt, ka Darba uzdevums ir atceļams, ja stājušies spēkā novada teritorijas plānojuma 

grozījumi vai jauns teritorijas plānojums, kas paredz pēc būtības atšķirīgu, ar 

detālplānojumā paredzēto atļauto izmantošanu nesaskanīgu izmantošanu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

40 

Par nekustamā īpašuma “Blakusšķērstēni” (kadastra Nr.8048 007 0144) Lapsās, 

https://www.kadastrs.lv/buildings/4900194340?options%5Binline%5D=false&options%5Borigin%5D=varis&options%5Bsource%5D=varis
https://www.kadastrs.lv/varis/103041913?type=house
https://www.kadastrs.lv/buildings/4900194340?options%5Binline%5D=false&options%5Borigin%5D=varis&options%5Bsource%5D=varis


39 
 

 Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu  

Ziņo S. Buraka 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.40 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Blakusšķērstēni”, kadastra Nr.8048 007 0144,  Lapsās, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo 

detālplānojuma redakciju, hipersaite     uz     apstiprinātā detālplānojuma redakciju 

Ģeoportālā: https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_27869.   

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar Administratīvo līgumu  par 

detālplānojuma kārtību (pielikumā līguma projekts), ne ātrāk kā pēc detālplānojuma 

spēkā stāšanās. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides 

jautājumos slēgt ar nekustamā īpašuma “Blakusšķērstēni”, Lapsās, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, īpašnieku Administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanu 

(pielikumā līguma projekts) pēc detālplānojuma pārsūdzēšanas termiņa beigām. 

4. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmu, pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

https://www.marupe.lv/ un nodrošināt informācijas pieejamību par šo lēmumu 

Mārupes novada domes informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

4.2. Nodrošināt Mārupes novada tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto detālplānojumu 

Ģeoportālā un saiti uz oficiālo publikāciju oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”.   

5. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai šo lēmumu nosūtīt detālplānojuma teritorijas īpašniekiem. 

 
Detālplānojums stājas spēkā pēc tā publicēšanas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu, 76. panta pirmo un otro daļu, 79.panta 

pirmo daļu, 188. panta otro daļu un 189. panta pirmo daļu, kā arī Teritorijas attīstības plānošanas 

likuma 30.panta pirmo daļu  detālplānojumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no dienas, kad ir 

publicēts paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās 

vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

41 

Par nekustamā īpašuma “Stūrīši”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760030283) detālplānojuma projekta nodošanu publiskai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai, un izstrādes darba uzdevuma termiņa pagarinājumu  

Ziņo D. Žīgure 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_27869


40 
 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.41 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Nodot nekustamā īpašuma “Stūrīši”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760030283) detālplānojuma projektu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

3. Noteikt ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 26.augusta lēmumu Nr.27 

(protokols Nr.9) apstiprinātā nekustamā īpašuma “Stūrīši” detālplānojuma izstrādes darba 

uzdevuma Nr.1/3-6/12-2021 derīguma termiņu līdz 2024.gada 25.augustam. 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

detālplānojuma izstrādātājam uz iesniedzēja e-pasta adresi. 

5. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par 

detālplānojuma nodošanu publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un 

publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

42 

Par nekustamā īpašuma “Austras”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760080089) 1.zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760080499 

detālplānojuma darba uzdevuma termiņa pagarinājumu  

Ziņo D. Žīgure 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.42 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

Noteikt, ka ar Mārupes novada pašvaldības domes 2019.gada 28.augusta lēmumu Nr.4 

(prot. Nr.11) apstiprinātā nekustamā īpašuma “Austras”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.80760080089) 1.zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760080499 

detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma Nr.1/3-6/5-2019 derīguma termiņš ir 2024.gada 

27.augusts. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

43 

Par nekustamā īpašuma Kantora iela 138, Mārupē, Mārupes novadā  

(kadastra Nr.80760030373) detālplānojuma darba uzdevuma termiņa pagarinājumu  

http://www.marupe.lv/


41 
 

Ziņo D. Žīgure 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.43 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

Noteikt, ka ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 28.jūlija lēmumu Nr.12 

(protokols Nr.6) apstiprinātā nekustamā īpašuma Kantora iela 138, Mārupē, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.80760030373), detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma Nr.1/3-6/11-2021 

derīguma termiņš ir līdz 2024.gada 27.jūlijam 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

44 

Par nekustamā īpašuma “Pabērzi”, kadastra Nr. 8076 007 1316, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8076 007 3555, Mārupē, Mārupes novadā,  detālplānojuma 

apstiprināšanu 

Ziņo A. Sprūde 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 26. jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.44 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Pabērzi”, kadastra Nr. 8076 007 1316, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 8076 007 3555, Mārupē, Mārupes novadā, detālplānojuma 

1.1. redakciju kā galīgo, hipersaite uz apstiprinātā detālplānojuma redakciju Ģeoportālā: 
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_27871.  

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar administratīvo līgumu (lēmuma 

pielikums). 

3. Detālplānojuma īstenošana uzsākama šādā kārtībā: 

3.1. Pašvaldība un detālplānojuma īstenotājs slēdz administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem; 

3.2. Detālplānojuma īstenošana veicama saskaņā ar administratīvā līguma nosacījumiem 

ne ātrāk kā pēc detālplānojuma spēkā stāšanās.   

4. Uzdot Mārupes novada domes izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos slēgt 

ar nekustamā īpašuma “Pabērzi”, kadastra Nr. 8076 007 1316, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8076 007 3555, Mārupē, Mārupes novadā, īpašnieku Administratīvo līgumu 

par detālplānojuma īstenošanu saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

5. Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

5.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā, tai skaitā nosūtīt izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis", izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmu, pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.marupe.lv un 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_27871
http://www.marupe.lv/


42 
 

nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada domes informatīvajā izdevumā 

„Mārupes Vēstis”.  

5.2. Mārupes novada tīmekļa vietnē  nodrošināt saiti uz apstiprināto detālplānojumu 

Ģeoportālā un saiti uz oficiālo publikāciju oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis”.  

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt 

detālplānojuma ierosinātājam un teritorijas īpašniekam. 

 

 
Detālplānojums stājas spēkā pēc tā publicēšanas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu, 76. panta pirmo un otro daļu, 79. panta 

pirmo daļu, 188. panta otro daļu un 189. panta pirmo daļu detālplānojumu var pārsūdzēt viena mēneša 

laikā, kad ir publicēts paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu, pieteikumu iesniedzot 

Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona – pēc 

deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst.14.05 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:              /paraksts/         Valdis Kārkliņš             

 

  

 

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes  

domes sekretāre             /paraksts/                                        Silva Sprudzāne 

 

 

 
 


